様式第１号（第４条関係）

　　年　　月　　日

いちき串木野市長　中屋　謙治様

申請者　代表者住所
代表者氏名

いちき串木野市お試し居住利用申請書

体験住宅を利用したいので、いちき串木野市お試し居住事業実施要綱第４条の規定により、
次のとおり申請します。
なお、利用に当たっては、同要綱の規定を遵守します。
	区　　分
	□　新規　　　□　２回目以降（　　　回目）

	利用期間及び物件
	　□まち中お試し住宅　　　□羽島おためし住宅
　　年　　月　　日から　　　年　　月　　日まで
※　利用開始予定時刻：午後　　時　　分
（注１）　利用初日については、午後２時から午後５時までの間に入居し、最終日は午前１０時までに退居してください。
（注２）　３０泊３１日以内で記入してください。

	利用者（代表者）について記入してください。

	ふりがな
氏名

	生年月日
	年　　月　　日

	歳

	住　　所
	〒　　　－

	電　　話
	自 宅
	－　　　 －
	携 帯
	　－　　　 －

	メールアドレス

	職　　業

	代表者以外の利用者について記入してください。

	氏　　名
	年 齢
	代表者との続柄
	職　　　　業

	利用目的・理由

	現時点での
移住の意向
	□　すぐにでも移住したい。
□　近い将来移住したいと考えている（　　月・年後ぐらい）。
□　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	家族の理解
（該当する方）
	□　家族で共有している。
□　家族にはまだ話をしていない。
□　家族に反対されている。

	滞在期間中に
実施したいこと
	□　就職探しに関すること。
□　住宅探しに関すること。
□　医療機関の確認等に関すること。
□　福祉施設の確認等に関すること。
□　教育機関（学校など）の確認に関すること。
□　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

※本申請書に申請者の身分証明書（住民票、運転免許書等）の写しを添付して提出してください。

いちき串木野市お試し住宅　事前アンケート
このアンケートは、移住体験をより充実したものにしていただくため、不安や疑問に思っていること、やってみたいことなどを事前にお聞きするためのものです。皆様方の滞在中のご案内等に活用させていただきたいと思いますので、御協力よろしくお願いいたします。

[bookmark: _GoBack]アンケート回答者　(                                         )
利用家族 (今回の利用者と異なる場合のみ記入してください。)
□一人　□夫婦のみ　□夫婦＋子ども(人数：　　　人)　□親＋子ども(人数：　　人)
□その他(        　　　　　　　　　)

【１】お試し住宅について
①お試し住宅を知ったきっかけは何ですか？(複数選択可)
　　□いちき串木野市ホームページ　□その他ホームページ(　　　　　　　　　　　　)　□知人の紹介
□その他(                            )

　②お試し住宅の利用目的(該当する項目の優先度の高い順に1から数字を記入して下さい。)
　　(　　 )移住後の暮らしを具体的にイメージしたい
(　　 )日常生活に必要な施設の利便性を確認したい (　　 )空き家、住まい候補を探すための拠点にしたい
　　(　　 )就労に関する環境を確認したい　　　　　　 (　　 )医療、福祉機関の環境を確認したい
(　　 )リモートワーク環境の体験をしたい　　　　 (　　 )子育て環境の下見(保育園・学校関係)
(　　 )地域との交流を体験したい　　　　　 　　　(　　 )その他(                　　　　　　　　)

【２】滞在中について
　①滞在中の主な移動手段は、どのように考えていますか？
　　□自家用車　□レンタカー　□バス　□タクシー　□自転車　□徒歩　□その他

②滞在中に体験してみたいこと、見てみたい場所、行事などあればご記入ください。

【３】移住体験について不安や疑問があれば、ご記入ください。

ご協力ありがとうございました。本アンケートは、申請書への添付をお願いいたします。